Jastkow, dnia 23-05-2018
S1.271.30.2018.CT.2

PYTANIA | ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wymiang o$wietlenia ulicznego na energooszczedne
oraz zastosowanie inteligentnego systemu sterowania o$wietleniem ulicznym - hybrydy

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety zapytania dotyczace
tresci SIWZ. Tres¢ pytan oraz odpowiedz Zamawiajacego przedstawione zostaty ponize;j.

Pytanie 1

W pkt. 1.2.1. projektu - Elementy projektowanego oswietlenia hybrydowego
podano, ze lampa hybrydowa ma posiada¢ m.in. 2 akumulatory zelowe 12V o
pojemnosci co najmniej 200Ah kazdy, natomiast w pkt. 2.4. Bateria akumulatoréw
podano, zZe nalezy zastosowa¢ dwa akumulatory zelowe po 120 Ah kazdy., W pkt. 1.2.8.
Akumulatory - podano ponownie, Ze projektuje si¢ zastosowanie dwoch akumulatorow
zelowych po minimum 200 Ah kazdy.

Prosimy o informacje jaka ma by¢ ostatecznie wymagana pojemno$¢ akumulatorow
zelowych w przedmiotowych lampach hybrydowych: 2 x 200Ah czy tez 2 x 120Ah?

Odpowiedz:
2x120Ah

Pytanie 2

W pkt. 1.2.2. Slup oSwietlenia hybrydowego wraz z konstrukcja podano, ze nalezy

zastosowa¢ fundamenty F-150. Prosimy zwrocié uwage, ze na szczycie slupa beda

zamontowane moduly fotowoltaiczne o powierzchni naporu wiatru okolo 2.5-3 m2

oraz silownia wiatrowa. Bazujac na naszym dlugoletnim doswiadczeniu mozemy

jasno powiedzie¢, ze zastosowanie tak malego fundamentu do takich obciazen sila

wiatru zwiazanych z powierzchnia moduléw oraz powierzchnia silowni wiatrowej to

prosta droga do katastrofy budowlanej w ktorej oprocz zniszczen materialnym moga

ucierpie¢ rowniez ludzie. Innymi slowy uwazamy, ze fundament F-150 jest zbyt

maly do takich lamp.

By¢ moze wystarczy do obciazen zwiazanych z sama oprawa oéwietleniowa LED ale

z pewnoécia jest zbyt maly aby przeniesé rowniez duzo wicksze obciazania od modutow

i sitowni wiatrowe;j.

Prosimy o weryfikacje zalozen technicznych oraz obliczen i podanie prawidlowych

(minimalnych) wymiaréw fundamentow prefabrykowanych jakie powinny by¢

zastosowane do przedmiotowych lamp hybrydowych tak aby cala konstrukcja byla

bezpieczna w strefie wiatrowej w ktorej lampy beda montowane.

Odpowiedz:

Stup i1 fundament powinien przenie$¢ obcigzenia wynikajace z zamocowania urzadzen oraz
parcia wiatru dla II i III strefy wiatrowej, nalezy dobra¢ do zainstalowanych urzadzen.
Fundament min. F-150 lub wigkszy.
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Pytanie 3

W pkt. 1.2.9. Sterowanie praca elementow systemu podano: ,za pomoca przewodow
serwisowych wyprowadzonych z akumulatoréw i kontrolera projektuje si¢ awaryjne
dotadowanie akumulatorow”

Czy oznacza to jedynie koniecznosé wyprowadzenia przewodow 24VDC (plus i minus)

z akumulatorow do wneki w stupie aby w razie koniecznos$ci mozna bylo doladowac
akumulatory, czy tez wymagane jest jeszcze jakies inne rozwigzanie?

Odpowiedz:
Nalezy wyprowadzi¢ przewody i zamocowa¢ we wnece stupa.

Pytanie 5
Czy oferta cenowa ma zawiera¢ rowniez koszty obslugi geodezyjnej i geodezji
p()\\')/k()]1;1\\’("/.('j?

Odpowiedz:

Tak. Jest to wymog zawarty w SIWZ.

Pytanie 6

Prosz¢ o wydtuzenie terminu zakonczenia realizacji zadania, z uwagi na trudnosci w realizacji
zakresu dostawy hybrydowego systemu o$wietlenia ulicznego. Termin 2018-08-31 jest za
krotki dla nalezytego wykonania inwestycji.

Odpowiedz:

Termin realizacji zamowienia pozostaje niezmieniony. Wynika to z faktu, ze projekt podlega
dofinansowaniu, a Zamawiajacy musi rozliczy¢ projekt.

Pytanie 7

Proszg¢ o informacje jaki producent systemu hybrydowego o$wietlenia ulicznego zostat
przyjety w dokumentacji projektowe;.

Odpowiedz:

W SST zawarto ogdlne dane techniczne i nie uwzgledniano produktu konkretnego producenta

Pytanie 8

Kto jest autorem zalgczonego projektu? W zalaczonej dokumentacji nie jest to opisane.
Odpowiedz:

Michat Tyburek

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz
terminu sktadania ofert na dzien 28.05.2018r. godz. 8:00 i otwarcia ofert na dzien
28.05.2018r. godz. 8:15. Powyzsza zmiane nalezy takze uwzgledni¢ w oznakowaniu koperty
z oferta.
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